АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «23»  МАРТА 2022 Г.                                                                                         № 41

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОПАСНЫХ МЕСТ,
ЗАПРЕЩЕННЫХ ДЛЯ КУПАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]		В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения  от 22 февраля  2022 года № 23 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2022 года», в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на территории Приволжского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить на территории Приволжского сельского поселения следующий перечень опасных мест, запрещенных для купания:
- берег р. Волга (в районе д. Оленино  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе с. Сера Поводневского сельского округа  Мышкинского района Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Федюково  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Крутец  Поводневского сельского округа  Мышкинского района Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Костенево  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе с. Поводнево  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Коптюшка, Поводневского сельского округа, Мышкинского района, Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе с. Кривец  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Тараканово  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Коплино  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе п. Заря  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области).
       2. Заместителю Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам организовать установку предупреждающих (запрещающих) знаков в местах, определенных п.1 настоящего постановления,   в срок до 05  июня 2022 года.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

 Глава Приволжского
 сельского поселения                                                       Е.Н. Коршунова